附件4

[bookmark: _GoBack]不动产登记共性申请材料撤销备案申请表

	单位名称
	

	撤销备案的材料
	序号
	材料名称

	
	1
	

	
	2
	

	
	3
	

	
	4
	

	
	5
	

	
	6
	

	
	7
	

	
	8
	

	备注
	

	申 请
我单位自愿撤销上述材料的备案。自撤销备案之日的次日起，我单位在申请不动产登记时将按规定向不动产登记机构提交相关材料原件核对。
法定代表人或负责人（签章）：                   
申请单位（公章）：                             
                                         年    月     日



